



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Dagordning för Årsmötet o konferens 2017-03-05. Kl 14:30 i Skölvene-Ölandas skyttelokal i Annelund.

1. Vi startar med en enklare fika, (kaffe o bulle)
2. Konferensinledning
3. Gruppdiskussioner
4. Sammanfattning
5. Årsmöte enligt 26 § i stadgan.
6. Kaffe o Fralla
7. Eventuella uppvaktningar
8. Utdelning av eventuella medaljer o hederspriser

26 § Ärenden vid sektionensmöte

Vid sektionensmötet skall följande ärenden förekomma:

1. Mötets öppnande;
2. upprop och fastställande av röstlängd för mötet;
3. upprätta närvaroförteckning och röstlängd;
4. fråga om mötets utlysning;
5. fastställande av föredragningslista för mötet;
6. val av ordförande för mötet;
7. val av sekreterare för mötet;
8. val av två personer att jämte mötesordföranden justera mötesprotokollet;
9. föredragning av verksamhetsberättelse;
10. behandling av förslag och motioner;
11. fastställande av förslag till verksamhetsplan och budget för verksamhetsåret
12. val på ett år av ordförande i sektionen; val av övriga ledamöter; val av valberedning samt representant till valberedning till SDF styrelse;
13. beslut om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till SvSF sektionensmöte 2018.
14. övriga frågor
15. mötets avslutning



Västergötlands Skyttesportförbund Gevärssektionen.

Vägbeskrivning till Annelund.

Kommer Ni från nordväst. Kör Vara-Vedum-Herrljunga-Grude-Ljung-Annelund.

Kommer Ni från norr, nordost. Kör Falköping-Floby-Annelund.

Kommer Ni från öst, sydost. Kör via Ulricehamn-Timmele-Annelund.

Kommer Ni från syd. Kör via Borås-Fristad-Borgstena-Annelund.

Kommer Ni från väst. Kör Vårgårda-Herrljunga-Grude-Ljung-Annelund.

Kommer Ni från Alingsås. (Tag av E20 i Hol, tror det är skyltat Ulricehamn) kör väg 182) till Ljung-Annelund.



Skriver Ni adressen i navigatorn, så kan Ni kanske hitta Annelunds Hemvärnsgård. Läggs annars in Lystorpsvägen 3 postadress Ljung. Kör Ni mot "Lystorpsvägen 3" fortsatt en liten bit till så är det första på höger sida. Vår skyttelokal har inget gatunummer!



Västergötlands Skyttesportförbund Gevärssektionen.

Vägbeskrivning i Annelund.

Ni som kommer från Floby (Skölvene); Direkt när Ni kommer in i samhället sväng 180 grader in på en liten väg, står Lystorpsvägen på en "gulsvart" skylt. Kommer ni till En stor fabrik, IMI, vänd och åk tillbaka (läs nedan).

Kommer Ni från Ljung, fortsätt förbi bensinmacken (Paroy) och IMI (före detta TA).

Ni övriga; när ni kommit in i Annelund och det blir stopp vid macken eller IMI, beroende på vilken väg Ni kommer. Sväng mot Falköping.

När vägen svänger lite vänster kör Ni rakt fram in på en liten byväg med 30 km/h. (Skyltat Lystorpsvägen) Strax har Ni en grå barack på höger sida (30 övergår i 50 km/h) Detta är vår skyttelokal.

Parkera på höger sida innan lokalen.





Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Verksamhetsberättelse för tiden 2016-01-01 - 12-31

Gevärssektionen är en del av Västergötlands skyttesportförbund (Distriktsorganisation inom Svenska skyttesportförbundet).

Sektionens syfte är att tillvarata gevärsskyttarnas intressen inom distriktets verksamhet.

Sektionens "styrelse" väljs formellt på Västergötlands skyttesportförbunds årsmöte efter förslag från sektionens årsmöte.

Sektionens årsmötet hölls i Annelund 2016-02-29. På sektionens årsmöte gjorda val fastslogas av Västergötlands skyttesportförbunds årsmöte.

Ekonomi:

Då vi i sektionerna inte är en juridisk enhet, behandlas vår ekonomi som en enhet inom Västergötlands skyttesportförbund, som är den juridiska personen. Nedan följer en kort summering.

Tillgångar:

Vi har under 2016 fått in 41 000:- av VSSF att förbruka 2017. (Vi har som princip att hålla pengar ett år för att ha en reserv om tex bidrag plötslig drastiskt minskar).

Vi har en engångspott på 75 000 från Skaraborgs skytteförbund.

Utöver dessa pengar finns det en ungdomspott som förvaltas av VSSF styrelse, men vi förfogar över vår andel som är på 146 000:-. Dessutom har vi outnyttjade medel sen tidigare år på 45.000

Utgifter:

Under 2016 har vi förbrukat 76 687:-, till detta kommer bokslutsdispositioner som huvudstyrelsen gör. Budgeten gav ett utrymme på 95 000:-

Våra utgifter i grova drag 2016:

Medaljer Pokaler 6 654:-

JSM o Skol SM 7 656:-

Lagavgifter vid SM o RM tävlingar: 1 300:- (Tror doc att vi inte betalt alla lag)

Skyttiaden: 21 890:- Varav 20 200 för riksfinalen.

Möten o Resor: 4 847:-

DM: 600:-

Ungdomsläger 40 398:-

Övrigt: 10 742:- (Varav Shooter 10 000:-)

Genomförande

Verksamheten har bedrivits utifrån de önskemål och krav som Västergötlands skyttesportförbunds styrelse har ställt på oss, samt beslut tagna på förra årsmötet och den verksamhetskonferens vi hade i början på 2013.

Enligt riktlinjer från vår huvudstyrelse har vi jobbat som en fristående enhet, där vi tagit ansvar för all gevärsverksamhet, men även lagt tid på gemensamma projekt som tex utbilda föreningsledare i SäkB (Kurs i Skövde med över 40 deltagare!)

Vi har under 2016 genomfört ungdomsläger tillsammans med Skaraborgs Skfb men öppna för alla.. Tyvärr har deltagarantalet varit litet.



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Under 2016 arrangerade vi även regionfinalen i Kh-Cupen, regionmästerskapet i gevär 6,5 fält samt regionkonferensen.

Nedan redovisas skytteverksamheten gren för gren.

Luftgevär

Skyttiaden. Riksfinalen gick i vindeln och därför hade vi inför året avsatt pengar som bidrag till de som gick vidare. Totalt var det 20 skyttar som kvalificerat sig, men 17 som deltog i finalen.

I finalen i Klass L15 Sim blev Erik Johansson från Tibro fyra. I L20 Blev Ida Andersson från Dalstorp 6:a. Det var de enda västgötarna som tog sig till medaljfinalerna.

SM 10 meter.

Ännu ett SM har avverkats i Västergötland. Nämligen "Sport SM" luftgevär, med Marks skyttecenters föreningar som arrangör. I lagtävlingen blev det ett föreningsbrons till Dalstorps Damjuniorer. Några poäng före fyran Sjuhäradsbygdens damjuniorer.

DM Återkommer med kompletterande uppgifter.

Sommarlov och dags för ny säsong.

Hösten har två stora luftarrangemang. SM fallmålsskytte och SM i de nationella grenarna.

Nationella SM

Nationella SM arrangeras på två platser i Sverige och skjuts samtidigt. I år arrangerade Marks skyttecenter den södra tävlingen.

I de individuella tävlingarna blev det inga medaljer. Bästa placeringar var i juniorklassen som Josefin Nilsson, Sjuhäradsbygden kom på en 4:e plats och i veteranklassen kom Lars Lennartsson från Sjuhäradsbygden 5:a.

I lag däremot blev det lite medaljer, även ädla sådana. Veteranlaget med Lars Lennartsson, Per Johansson och Christian Erlandsson samtliga Sjuhäradsbygden tog guldmedaljen.

I klass junior stående för föreningar blev det två medaljomgångar. Guld till Sjuhäradsbygdens SSK med Louise Nilsson och Maria Knutsson i laget samt brons till Dalstorps Skytteförening med syskonen Johanna och Ida Andersson som lagskyttar.

SM Fallmål.

För en gångs skull arrangerades den inte i Västergötland utan i Småland av Söraby skf.

I seniorfinalen tog Maria Knutsson, Sjuhäradsbygden Silver.

I ungdomsklassen tog Jonas Pettersson från Roasjö Brons.

I föreningslagstävlan för seniorer blev det Guld till Borås Lgk genom syskonen Sara och Lisa Berglund, Silvret gick till syskonen Johanna och Ida Andersson från Dalstorp, de tog för övrigt även Silver i Juniorklassen.

Slutligen vill vi framhålla den stora energin inom luftgevärsskyttet som finns i distriktet, med många tävlingar. Finns knappt utrymmen för en enda arrangör till.



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Gevär 6.5 Bana och banskytte 300m.

Västsvenska pokaltävlingen

Västergötlands distriktslag blev i år tvåa, nio poäng efter arrangerande Värmland.

Västragötalandsmästerskapet.

För första gången i historien sköts ett Västragötalandsmästerskap i banskytte gevär 6,5. Tävlingen ägde rum samtidigt med Bohusträffen på Svartedalens skjutbana utanför Kungälv. Historisk mästare i ställningsklassen blev Roger Strandh från Mariestad Skf.

I liggande klassen tog Lennart Högenberg från Hajom Silver.

SM (Nationellt)

Roger Strandh blev efter många års kämpande Svensk Mästare i gevär 6,5 ställning! Av bara farten drog han med sig hela distriktslaget till ett SM-Guld! I Laget ingick: Sven-Anders Karlsson Levene Skf, Louise Olofsson Hajoms Skf, Roger Strandh Mariestads Skf, Mikael Persson Saleby Skf och Claes Berggren Lidköpings Skf.

Dagen innan sköts SM i liggande. Där blev det ingen pallplats individuellt men väl ett silver i lag.

Denna gång bestod laget av: Mikael Persson Saleby Skf, Louise Olofsson Hajoms Skf, Roger Strandh Mariestads Skf, Tommy Westlund Mariestads Skf och Magnus Larsson Älekulla Skf

SM Sport.

I 3x40 Blev Jonas Sjöberg från Tibro/Ransberg Skf fyra. I 3x20 halverade han den siffran och tog Silvermedaljen.

NM

Nordiska Mästerskapet i banskytte arrangerades i Skövde och i Essunga gick fältskyttet. En tävling som hastigt placerades i Västergötland efter att Värmland av ekonomiska skäl hoppat av, våra arrangörer fick dock en liten slant över.

Sportsligt så stod Mikael Persson från Saleby för den västgötska framgången. Han blev fyra i banskjutningen, bara 0,2 p. från bronset. Mikael var dessutom reserv och fick hoppa in med kort varsel.

Gevär 6,5 Fält

Se separat rapport från Grenledaren.

Kpist

Se separat rapport från Grenledaren.



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Korthåll, korthåll fält och banskytte 50m.

Tre korthållsserier har genomförts i distriktet.
Västgötaserien, Glasskjutningarna i Axvall och GESAB cupen i Skövde.

Vi försökte oss på utbildning i Korthåll fält, gick halvbra kan man säga. Av två planerade tillfällen, en i Mark och en i Skövde, fick kursen i Skövde ställas in pga få deltagare.

DM har genomförts i Liggande, Ställning och Fältskytte.

SM veckan

50m Sport

SM Guld i 3x20 till Linda Olofsson, Kinneved, med Louise Nilsson, Sjuhäradsbygden på silverplats.
I Damjunior 3x20 blev det Guld till nyss nämnda Louise.

Kh Nationellt.

Fält.

Brons till Magnus Larsson

RM mästare Veteran, Blev Lennart Högenberg Hajom.

RM silver till Axel Lomander, Sjuhäradsbygden i klass KH17.

Regionmästerskapet

Vi var i år värd för Regionmästerskapet, där vi fick en mästare genom Zandra Jönsson-Pettersson från Roasjö skf. Detta var i liggandeklassen.

Regionfinal i KH cupen.

Samtidigt med regionmästerskapet avgjordes regionfinalen i Kh-Cupen.

Från oss hade Roasjö och Axvall kvalificerat sig. Av de två lagen som gick vidare tog Roasjö den ena platsen (Den andra gick till Kvistbro från Örebro)

JSM

Årets JSM arrangerades i år i Kristinehamn. Nära och bra men tyvärr få Västgötar i startfältet.

Sex av medaljerna gick till Västergötland.

Johan Jönsson Pettersson. Roasjö, RM Brons Kh Ligg och Silver Kh ställning.

Kasper Svensson, Skölvane-Ölanda o Eggvena-Bråttensby. RM. Guld 6,5 ligg, Brons Kh ställning och Silver 6,5 Ställning.

Ida Andersson, Dalstorp. Silver JSM 6,5 ställning.

Tyvärr var vi en väldigt liten trupp, här måste vi alla fundera på varför åker inte våra duktiga juniorer på JSM?



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Skol SM.

Årets skol SM arrangerades av föreningarna i Skaraborg med viss hjälp från andra delar av Västergötland, Lövsjötörps skyttecenter var tävlingsplats.

Eftersom skyttarna skjuter för sin skola så är det mycket svårt att identifiera Västgötarna, så skulle jag ha missat någon som är värd ett speciellt omnämnde här, så låt mig veta.

Tävlingen är på två dagar, lördag är det alltid banskytte.

I G15 klassen blev Jan Lindblad Mogaskolan 2:a och John Rosell Tranängskolan 3:a Tyvärr tappade de lite i finalen, så John blev 4:a och Jan 6:a. I lagtävlingen däremot blev det Guld till Tranängskolan och Brons till Mogaskolan.

I klass K15 blev Johanna Andersson Tranängskolan 3:a och Viktor Johansson Sättilaskolan 4:a. I finalen tappar Johanna en del, medan Viktor klättrar upp och tar ett brons.

Notera även att Lukas Flaminio Nästegårdsskolan (Kvänum) låg 10:a efter grundserien och slutade 5:a efter finalen. Bra avancerat.

I Lagtävlingen blir det ett silver till Tranängsskolan, samma poäng som segrade skola.

I K17 kommer Isabella Erkki från Aleholmskolan på en 6:e plats. Tyvärr lyckas hon inte hålla den platsen i finalen utan ramlar ned en bit.

På söndagen var det dags för fältskyttet.

Av hela 8 startande kom 6 stycken från Dalstorps skytteförening! Fast de tävlade för några olika skolor. Sorgligt att det är så få från övriga skolor. Nåväl. Johanna Andersson blir tvåa och Fanny Lundgren trea i klassen. Båda skjuter för Tranängskolan.

I Lagtävlingen blir det en Västgötsk uppgörelse, mest tack vare det jag skrev ovan att sex skyttar kom från Dalstorp. Guld och brons till Tranängskolan, medan Mogaskolan tog bronset.

I Korthåll fält klass KF15, blir Viktor Johansson från Sättilaskolan 4:a och i KF17 blir det brons till Zandra Jönsson-Pettersson från Tranemo Gymnasieskola.

I Lagtävlingen blir det Faktiskt silver till Ängsskolan i Skene.

Distriktsmästare

Alla distriktsmästare med resultat finns i en bilaga.

Herrljunga februari 2017

Mikael Svensson
Ordförande i gevärssektionen.



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Verksamhetsberättelse 2016 över Fältskytte gevär 6,5.

281 skyttar deltog i 2016 års **SM/RM-tävlingar i gevär fältskytte** på Livgardets skjutfält i Kungsängen. Glädjande var att deltagandet återigen ökade (+29) och att speciellt kikarklassen fortsätter sin frammarsch, nu med 68 deltagare mot fjolårets 54. Västergötland hade totalt 25 deltagare, varav 10 i kikarklassen. Kikarskyttarna Lennart Gustavsson, Götene och Sem Larsen, Hajom var i toppform och bärgade SM-Guld respektive SM-Silver. Båda var ensamma om att skjuta full pott, 48 träff, i huvudtävlingen. Särskjutningen vann Lennart på 12 träffar mot Sems 10. Även Kenneth Nolberger, Götene var i mycket gott slag och med sina 46 träffar kammade han hem en sjätteplats.

Bland Västergötlands 15 diopterskyttar blev Lennart Högenberg, Älekulla och Yngve Andersson, Bäreberg bäst placerade i RM-Veteranmästerskapet med plats 7 respektive 8. Båda sköt 35 träffar. Lite blygsammare placeringar, 27 respektive 29, på likaledes 35 träffar, blev det för Magnus Larsson, Älekulla och Johan Carlsson, Eggvena-Bråttensby i SM Öppet mästerskap. Noterbart är att Johan lyckades skjuta sex 5:or men ingen 6:a på tävlingens åtta mål. Tävlingen genomfördes i växlande väderlek med ökande och vridande vind under tävlingens gång. I början på tävlingen kom det också en skyfallsliknande regnskur som medförde extra svårigheter. Arrangören har tidigare gjort sig känd för att överlag sätta ut målgrupperna på extremt långa avstånd. Denna gång var det bättre ordnat.

Nordiska Mästerskapet arrangerades i Essunga. Svenska seniorlandslaget bestod av 15 skyttar varav två från Västergötlands SSF: Roger Strandh, Mariestad och Mikael Persson, Saleby. Det blev tyvärr ett bottenpapp för dessa skyttar på fältskyttetävlingen över 7 mål. Roger noterade 24 träffar och plats 34:a medan Mikael sköt 22 träffar och fick plats 37.

Distriktsmästerskapet genomfördes i samband med Skaraborgsträffen i Kinnarp. 36 (36) skyttar deltog. Följande medaljörer korades: I öppet mästerskap: Valter Eklund, Lidköping (Guld, 32 tr), Martin Gustavsson, Sörby-Odensberg (Silver, 31 tr), Anders Rahm, Essunga (Brons, 30 tr). I veteranmästerskap GF55: Erling Magnusson, Lidköping (Guld, 29 tr), Ronny Johansson, Älekulla (Silver, 28 tr), Jan Carlsson, Eggvena-Bråttensby (Brons, 24 tr). I veteranmästerskap GF65: Lars-Åke Andersson, Eggvena-Bråttensby (Guld, 35 tr), Yngve Andersson, Bäreberg (Silver, 34 tr, 12 itr), Stellan Larsson, Älekulla (Brons, 31 tr). I Kikarklassmästerskapet: Benny Andersson, Eggvena-Bråttensby (Guld, 36 tr, 21 itr), Anders Grimling, Götene (Silver, 36 tr, 15 itr), Fredrik Johansson, Barne-Åsaka (Brons, 36 tr, 14 itr).

Västra Götalandsmästerskapet genomfördes på Varatraktens påskfältskjutning i Essunga. Bland 82 (86) deltagare, varav 57 (50) från VG-regionen dominerade Västergötlandsskyttarna. I distriktslagtävlingen segrade 5-mannalaget med 164 träffar knappt före Västsvenska SSF som nådde 163 träffar. Hallands och Värmlands SSF nådde 156 respektive 150 träffar. Både i liggande- och kikarmästerskapet blev det full medaljpott till Västgötarna. Jonny Karlsson, Eggvena-Bråttensby segrade i liggande på 33/16 före Älekullaskyttarna Stellan Larsson 33/11 och Lars Bergstrand 32/13. Lennart Gustavsson, Götene bärgade guld med 36/21 bland kikarskyttarna närmast före Fredrik Risenfors, Hajom på 35/22 och Bernard Raimondo, Götene på 35/20. I ställningsmästerskapet blev det silvermedalj till Magnus Larsson, Älekulla på 33/20. Älekulla kom tvåa i föreningslagtävlingen och plockade därmed hem en 9-poängare i Carl-Axel Weilenmanns vandringspokal. Eggvena-Bråttensby och Tämta kom trea respektive fyra.

Region Väst-mästerskapet avgjordes på K-Träffen i Mölnbacka. För Västergötlands SSF:s skyttar var silverplatser det utmärkande. Magnus Larsson, Älekulla var VG-bäst och silvermedaljör i Ställningsmästerskapet med 34/9 och Per Strandh, Mariestad dito i Liggandemästerskapet med 31/7. Västergötlands distriktslag blev två i lagtävlingen med 152 träffar efter överlägsna Värmland SSF på 163 träffar.

Västgöta-Barometern säsongen 2015/2016 omfattade 12 (9) tävlingar och 60 (60) skyttar uppdelade i fem klasser. Magnus Larsson, Älekulla segrade i klass Senior, Ronny Johansson, Älekulla i klass Veteran 55, Lennart Högenberg, Älekulla i klass Veteran 65+, Mathias Kjell, Bäreberg i klass Lägre och Benny Andersson, Eggvena-Bråttensby i Kikarklassen.

Västgöta-Cupen genomfördes med 30 (18) skyttar. Ronny Johansson, Älekulla blev trea i A-cupen. I B-cupen segrade Lars Eckstrand, Eggvena-Bråttensby före Lars-Åke Andersson, Eggvena-Bråttensby och Christer Fritiofsson, Tämta.

Grenledare
Jonny Karlsson



Västergötlands Skyttesportförbund
Gevärssektionen
Kpistledaren

Verksamhetsrapport för år 2016 från Kpistledaren

Hotet om förbud mot användning av automatvapen som tävlingsvapen är fortfarande vilande. Konsekvensen av den osäkra framtiden har inneburit att större delen av nyrekryteringen upphört, då det är omöjligt för yngre utövare att få licens. Flera tävlingsarrangörer har lagt ner traditionella tävlingar av funktionärsbrist.

På lokal nivå har ett annat problem uppkommit. Skaraborgs Regemente aviserade att Fortifikationsverket(FV) hade för avsikt att från 2017 kräva ersättning från civila föreningar som nyttjar skjutfält/banor. Efter förhandling med FV i november fick jag besked att det inte skulle drabba skyttet som nyttjar anläggningar i Skövde, då påverkan av marken på skjutfältet och utrustningen på skjutbanor är väldigt begränsade och inte orsakar några extra kostnader. Förutsättningen är som tidigare, att ingen militär verksamhet är inplanerad. Trots detta muntliga besked krävde P4 ett skriftligt avtal som vid dagens datum inte upprättats av FV, då vi kommer långt ner i prioritetsordning. Av denna orsak har inga tävlingsdatum i årets program kunnat fastställas, vilket känns frustrerande.

Distriktsmästerskapens tre grenar har som tidigare år genomförts i Skövde. Problemet från tidigare år kvarstår, när försvarsmaktens fält och banor bokats. Dessa datum kan med kort varsel bli strukna, ibland utan att vi informerats. Det omvända inträffar ofta på vardagskvällar - förband som bokar skjutbanor årsvis, utnyttjar inte sina tider och banorna står tomma.

Resultat från de tre distriktsmästerskapen:

23 april Fältskjutning; Staffan Lundgren, Skövde garnison, bäst med 53 träffar

18 juni Bana Liggande; Lars Persson, Skövde garnison, segrare på 424 p

27 aug Bana Ställningar; Staffan Lundgren, vinnare på 386 p

Värmland, med Karlstad som tävlingsplats, arrangerade SM. Enbart skyttar från Skövde garnison representerade Västergötlands Ssf.

Banskytte ställningar inledde. Anders Persson kvalificerade sig till seniorfinalen och blev 12:a. I veteranfinalen kom Jan Rensfeldt på 21:a plats

I liggandemästerskapet kom Anders Persson och Staffan Lundgren på 12:e resp 22:a plats i finalen. Lars Persson blev 10:a i veteranfinalen.

I fältskyttemästerskapet blev det inga framskjutna placeringar. I klass 70 blev Jan Rensfeldt på 3:a och Lars Persson 4:a i klass 75. Distriktslagen fick som förra året bli en blandning av sen och vet, som då fick delta i seniortävlingen.

Hittills finns ingen som anmält intresse som arrangörer av årets SM.

Skövde 27 januari 2017

Jan Rensfeldt
Kpistledare

Västergötlands Skyttesportförbund
Gevärssektionen
Kpistledare Jan Rensfeldt
Poppelvägen 6 B
541 48 SKÖVDE

Telefon
0500-41 57 35
mobil 070-32 99 410
e-post: jan.rensfeldt@telia.com



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

VERKSAMHETSPLAN 2017

DM - Distriktsmästerskap.

I samband med årsmötet genomförs en verksamhetskonferens, där vi diskuterar fram vilka DM vi skall ha och hur de arrangeras.

SM.

Föreningar anmäler sina medlemmar till alla SM tävlingar. Kopia på anmälan skickas till grenledare, eller i de fall grenledare saknas till styrelsen. Grenledare tar bland dessa egenmäktigt ut lagskyttar (undantag där styrelsen utsett uttagningskommitté) till distriktslag.

Skol SM JSM

Distriktet stödjer ungdomar som vill åka på denna tävling. Stödets storlek framgår av budgeten och det disponeras av grenledarna för JSM och Skol SM, efter styrelsens godkännande.

Föreningar anmäler sina medlemmar till JSM tävlingar. Kopia på anmälan skickas till grenledare. Grenledare tar bland dessa egenmäktigt ut lagskyttar (undantag där styrelsen utsett uttagningskommitté) till distriktslag.

Skyttiaden

Säsong 2016-17. Distriktet stödjer ungdomar genom att stå för startavgiften vid zonfinalerna och distriktsfinalen, märken o pins vid föreningsomgången samt centrala startavgifter vid distriktsfinalen.

Säsong 2017-18. Utgångsläget är att distriktet står samma insats som 2016-17 års säsong. Men vi vet ännu för lite om hur denna tävling kommer att förändras.

Utbildning

Vi skall jobba med att få till föreningsledarutbildning.

Utmärkelser.

Sektionen tilldelar DM- mästare RF:s DM-tecken enligt RF:s bestämmelser, på årsmötet.

Sektionen tilldelar Svenska Mästare o högre, hedersplakett på distriktets årsmöte enligt distriktsstyrelsens bestämmelser.



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Hemsida.

Distriktets verksamhet skall presenteras på hemsidan i Idrott On-Line.
Hemsidesansvarig utses av styrelsen.

Riksmedaljer.

Enligt bestämmelserna skall föreningarna själva svara för riksmedaljerna. Men sektionen kommer att göra det som tidigare. Åligger dock enskild medlem och förening att bevaka sina egna intressen

Regionverksamhet

Västergötland svarar 2017 enbart för Västra Götalandsmästerskapet i Banskytte Gevär.

Ekonomi.

I Kassan har vi.

Har vi: 42 000:- i verksamhetsbidrag för 2017. (utbetalt 2016)
54 000:- i tidigare års ej utnyttjat bidrag
54 000:- i "Skaraborgsfonden"
126 082:- i ungdomsfonden

Budget 2017:	Medaljer o plaketter.	6 000:-
	JSM, Skol SM.	15 000:-
	Distriktslag	4 000:-
	Skyttiaden	10 000:-
	Möten o resor	5 000:-
	DM	5 000:-
	Utbildning	15 000:- a)
	Övrigt	5 000:-
	Totalt	60 000:- b)

a) Ungdomsutbildning tas av ungdomskontot.

Herrljunga 2017-02-10

Mikael Svensson
Ordförande gevärssektionen.



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

c/o Mikael Svensson
Furulundsvägen 15 B
524 32 HERRLJUNGA

Tfn: 0513-125 96
Mobb.: 070-59 51 796

epost: vssf.gevar@gmail.com
Hemsida: <http://vastergotland.skyttesport.se>

Orgnr: 866600-9124
BG-Nr: 366-5916